
 
AREA QUALITÀ, PROGRAMMAZIONE E SUPPORTO 
STRATEGICO 
SETTORE ORIENTAMENTO, CONVENZIONI DELLA 
DIDATTICA E TIROCINI CURRICULARI 
U. O. SUPPORTO GESTIONE BUDGET E PROCEDURE 
NEGOZIALI DEL SETTORE ED ATTIVITÀ ISTRUTTORIA 
PER IL CONFERIMENTO DELLE ONORIFICENZE 
D’ATENEO 

Piazza Marina n. 61 – 90133 Palermo - Tel. 09123893114 e-mail: maria.maira@unipa.it -  pec:  
pec@cert.unipa.it 
https://www.unipa.it/amministrazione/areaqualita/settoreorientamentoconvenz.did.tirocinicurr./u.o.suppo
rtogestioneeprogramm.budgetsettore  

 

IL RETTORE 

Visto il Regolamento del Premio di laurea Prof. Eduardo Gugino, emanato con Dr. 

568/2020 del 24.02.2020; 

Visto il D.R. rep. n. n. 3073/2022 del 13 luglio 2022 con cui è emanato il bando di 

concorso per l’assegnazione del Premio di laurea in memoria del Prof. Eduardo 

Gugino per l’Anno Accademico 2021/2022; 

Visto il verbale del 25 luglio 2022 della seduta di laurea sessione estiva del corso di 

laurea magistrale in Matematica LM40 per l’anno accademico 2021/2022; 

Visto il verbale del 27 luglio 2022 della seduta di laurea sessione estiva del corso di 

laurea magistrale in Fisica LM17 per l’anno accademico 2021/2022; 

 

DECRETA 

sono nominati vincitori del Premio di laurea Eduardo Gugino, per la sessione estiva di 

laurea dell’Anno Accademico 2021/2022: 

• la Dott.ssa Lydia Castronovo, laureata magistrale in Matematica LM 40; 

• il Dott. Pietro Castronovo, laureato magistrale in Fisica LM 17. 

 

Il Rettore 

Prof. Massimo Midiri 

 

 

[Copia conforme] UNPA-CLE - Prot. 95921-22/09/2022 - Rep. Decreti n. 4110/2022

mailto:maria.maira@unipa.it
mailto:pec@cert.unipa.it
https://www.unipa.it/amministrazione/areaqualita/settoreorientamentoconvenz.did.tirocinicurr./u.o.supportogestioneeprogramm.budgetsettore
https://www.unipa.it/amministrazione/areaqualita/settoreorientamentoconvenz.did.tirocinicurr./u.o.supportogestioneeprogramm.budgetsettore

